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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Tilskudd

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lennskostnad

Annen driftskostnad
Tilskudd

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

Netto finans

Resultat for skattekostnad
Arsresultat

Overforinger

Overfaringer til/fra fond

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note

3,4,5,6,7
8,9, 10
11

2023

251 544
2225748
1572 007
4 049 299

1622 397
2391219

295 000
4 308 616

-259 317
15786

13 220
29 006

0

3 350

3 350

25 656
-233 661
-233 661
229 539

-463 200
-233 661

2022

282 790
1973 787
1843 836
4100413

1007 086
2957 048

369 600
4333735

-233 322
9120

458
9578

701
2942
3643
5935

-227 387
-227 387
6 091

-233 478
-227 387
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Balanse

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Investeringer
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter
Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

13

31.12.2023

444 326
133 095
577 422

244 132
244 132

4 338 156
4 338 156
5159 710

5159 710

31.12.2022

252 153
84 430
336 583

230913
230913

4680 191
4680 191
5 247 686

5247 686
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Lillestrom, 02.05.2024

Erik Solberg
Erik Solberg
styrets leder

B Araldsen

Bjorn Arald Araldsen
styremedlem

Erlend Munkeby
Erlend Munkeby
styremedlem

Thor Gjelsvik

Thor Olaf Gjelsvik
administrasjons sjef

Hege Moltzau

Hege Moltzau
nestleder

Heidi Tjernshaugen
Heidi Tjernshaugen

styremedlem

Fred Solvik

Fred Solvik
styremedlem

Note

14,15

15

13
16

31.12.2023

856 580
856 580

3826718
3826 718

4 683 299

289 883
89 626
96 902

476 411

476 411

5159 710

31.12.2022

627 041
627 041

4 289 918
4 289 918

4916 960

183 250
72 632
74 844

330 727

330 727

5247 686

Martin Synstad Andersen

Martin Synstad Andersen

styremedlem

Hakon Haarde

Hakon Haarde
styremedlem

Aslaug Skaien varsi

Aslaug Skgien Varsi

styremedlem
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretslapet er klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som
omlapsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld
som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett ar.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belgp pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Foravrig er falgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for
markedsbaserte finansielle omlgpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balansefart - kostnaden er lik
premien. Leieavtaler er ikke balansefert. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved
regnskapsarets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta fares som finansinntekt og finanskosntad.

Skatt
Akershus skikrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.
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Note 1 - Annen driftsinntekt

2023
Medlemsinntekter, herunder lisens og egenandeler 691 058
Klubbkontingenter 304 557
Deltakeravgift 330 485
Klubbavgift Team Elon 611 088
Kursinntekter 166 326
Andre inntekter 122 234
Sum 2225748
Note 2 - Tilskudd
2023
Post 3 / Regionstilskudd 110 370
Jremerkede tilskudd NSF 59 816
Viken idrettskrets 174 277
Team Elon Oslofjord 850 000
VO - tilskudd 32 450
Andre tilskudd 0
Momskompensasjon 345 094
Sum 1572 007

2022

664 659
182 500
435835
483 627
192 015
15 151
1973787

2022

48 000
259 095
242 646

1 050 000
2600
35000
206 495
1843 836

Momskompensasjon er fra 2023 klassifisert som tilskudd, der det tidligere ar har vaert klassifisert som annen

driftsinntekt. Tallet er i &rsregnskap for 2023 ogsa reklassifisert for 2022.

Note 3 - Loannskostnader

Spesifikasjon av lennskostnader 2023 2022
Lenn 740 599 677 319
Arbeidsgiveravgift 109 248 101 413
Pensjonskostnader 2 337 26 069
Andre relaterte ytelser 770 213 202 286
Sum 1622 397 1 007 086

Mer om arsverk og lenn

| andre Ignnsrelaterte ytelser ligger lannskostnader til skiutvikler, som er Ignnet fra NSF og Akershus skikrets

ble i 2023 fakturert 100% for skiutvikler.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt Ignn, annen godtgjgrelse mv. til ledende personer.
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Mer om ytelser til daglig leder

Thor Gjelsvik er adm. sjef for Akershus skikrets og er ansatt hos Norges skiforbund og mottar Ignn fra NSF.
Det er ikke utbetalt lann eller annen godtgjarelse til styret i skikretsen.
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Note 6 - Antall arsverk

Selskapet har hatt 1 ansatt i Igpet av aret.

Note 7 - Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt 1an eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 8 - Revisjon

Godtgjerelse til revisor 2023 2022
Revisjon 42 125 39 375
Andre tjenester 1264 731
Sum godtgjorelse til revisor 43 389 40 106
Mer om ytelser til revisjon
Inkludert Mva.
Note 9 - Kundefordringer

2023 2022
Kundefordringer til palydende 31.12 459 326 267 153
Avsetning til tap -15 000 -15 000
Kundefordringer 31.12 444 326 252 153
Note 10 - Annen driftskostnader

2023 2022
Kontorkostnader 459 955 491 718
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 1182 811 1147 269
Reise- og oppholdskostnader 688 690 1258 201
Andre kostnader (inkludert avsetninger) 59 763 59 861
Sum 2391219 2 957 048
Note 11 - Tilskudd

2023 2022
Idrettslag 25000 22 600
Team tilskudd 200 000 263 000
Stipend 70 000 84 000
Sum 295 000 369 600
Note 12 - Andre kortsiktige fordringer

2023 2022
Andre fordringer 55 383 24 864
Forskuddsbetalte kostnader 52 033 59 566
Palapte inntekter 25679 0
Sum 133 095 84 430
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Note 13 - Bankinnskudd

31.12.2023
| posten for bankinnskudd inngar egen konto for bundne skattetrekksmidler med 53 805
Skyldig skattetrekk -56 368
Note 14 - Annen innskutt egenkapital, Team Elon Oslofjord
2023 2022
Salgsinntekter 32 509 107 139
Tilskudd 850 000 1075000
Andre inntekter 869 131 633 903
Sum Inntekter 1751 640 1816 042
Lannskostnader 644 290 643 745
Andre kostnader 487 264 512 556
Reisekostnader 390 474 653 012
Sum driftskostnader 1522 028 1809 313
Finansposter 72 638
Resultat 229 539 6 091
Team Elon Oslofjord
IB 1/1-2023 627 041
Resultat 2023 229 539
UB 31/12-2023 856 580
Note 15 - Egenkapital
Opptjent
Annen innsk. EK egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2022 627 041 4289918 4916 960
Arsresultat 0 -233 661 -233 661
Andre endringer 229 539 -229 539 0
Egenkapital 31.12.2023 856 580 3826 718 4 683 299
Note 16 - Annen kortsiktig gjeld
2023 2022
Avsatte feriepenger 52 188 49 980
Palapt kostnad 44714 24 864
Sum 96 902 74 844
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